
REPUBLIKA HRVATSKA 
TREĆA EKONOMSKA ŠKOLA 
Trg J. F. Kennedyja 5 
10000 ZAGREB 
 
KLASA: 112-01/20-01/187 
URBROJ: 251-299-20-2 
 
Zagreb, 14. prosinac 2020. 

 

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 
novine, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 86/18 
64/20), ravnatelj Treće ekonomske škole, Bernard Iličić, prof. donosi  

 

ODLUKU 

I. 
Poništava se natječaj za popunu radnog mjesta nastavnik povijesti, na određeno, puno radno 
vrijeme, zamjena za djelatnika (probni rad dva (2) mjeseca), 1 izvršitelj (m/ž) - 40 sati tjedno, 
objavljen 02. prosinca 2020. godine pri Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, na oglasnoj ploči 
i mrežnoj stranici Škole.  
 

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
                                                                                                                                 Ravnatelj: 

 
/Bernard Iličić, prof./ 

 


